

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.
P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH, CP32500

CPF740815917

Orden de Compra: 153-000112

COPROFUSA

Fecha: 21/Feb/2025

Página 1 de 1

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor:	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENECU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo:	153 168- COMPLEJO 4 SIGLOS COSTO INDIRECTO
Teléfono(s):	(656) 566-2003 Fax:	Comprador:	71 JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
L.A.B.:	2 PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 1000	Fecha O.C.:	17/Feb/2025
		Requisición:	153-000164
		Comentarios:	

Facturar a: CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección: P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

R.F.C.: CPF740815917

Embarquese:

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 20,501.10

Uso CFDI: G01

Metodo de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Almacen: B o S:

PdaReq.	Insumo	Descripción	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1 164	1116031	CONECTOR GLANDULA NYLON 1/2" (12.7MM)	999-999	13/Feb/2025	25.000000	PZA \$9.0000 MN	\$225.00
2 164	1116032	CINTA TEMFLEX 1600 NEGRA 3/4IN X 27 FT (19MMX18.3M)	999-999	13/Feb/2025	50.000000	PZA \$23.0000 MN	\$1,150.00
3 164	1116033	CINTA TEMFLEX 1600 ROJA 3/4IN X 27 FT (19MM X 8.3M)	999-999	13/Feb/2025	50.000000	PZA \$25.0000 MN	\$1,250.00
4 164	1116034	CINTA AISLAR #320 VERDE 3/4IN X 60FT (19MM X 201M)	999-999	13/Feb/2025	50.000000	PZA \$18.0000 MN	\$900.00
5 164	1116104	CINTA TEMFLEX 1700 CAFE 3/4" X 18M	999-999	13/Feb/2025	50.000000	PZA \$26.0000 MN	\$1,300.00
6 164	1270327	CORBATA PLASTICA AVERY 11" (280MM9	999-999	13/Feb/2025	500.000000	PZA \$1.0000 MN	\$500.00
7 164	1270341	CORDON USO RUDO 3X12 AWG NEGRO CON ROJO 600V	999-999	13/Feb/2025	200.000000	M \$49.0000 MN	\$9,800.00
8 164	1270342	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL MARFIL	999-999	13/Feb/2025	25.000000	PZA \$13.8000 MN	\$345.00
9 164	1270343	CAJA EXTERIOR 2X4 K0 1/2" 3 SALIDAS, ABAJO, ARRIBA	999-999	13/Feb/2025	25.000000	PZA \$54.0000 MN	\$1,350.00
10 164	1270344	TAPA METALICA 2X4 1 TOMACORRIENTE DOBLE EXTERIOR	999-999	13/Feb/2025	25.000000	PZA \$51.0000 MN	\$1,275.00
11 164	1270345	CLAVIJA RECTA BLINDADA 5-15 2F-3H 15A 125V AMARILLA	999-999	13/Feb/2025	125.000000	PZA \$35.5000 MN	\$887.50

COPROFUSA

26 FEB 2025

RECIBIDO ALMACEN CENTRAL

Entrega de material con ficha tecnica.

Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes: 7am a 4pm- Sábado 7am a 11am

Recepción de Facturas a proveedores: Lunes de 8 am a 2pm

Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

SUBTOTAL: \$18,982.50 MN
I.V.A. 8.00 %: \$1,518.60 MN
TOTAL: \$20,501.10 MN

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Revisó

NORMA VELIA MUÑOZ LOMAS
SUPERVISOR DE COMPRAS

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.